

CLEAN DANMARK APS
KARENSGADE 9, 1., 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2023

Christina Bodil Hove

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Clean Danmark ApS
Karens­gade 9, 1.
2500 Valby

CVR-nr.: 31 34 86 09
Stiftet: 1. april 2008
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Bodil Hove

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rengøring, handel og dermed naturlig forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 69 tkr. mod 349 tkr. for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Balancen viser en egenkapital på 265 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.468.587	1.644.637
Personaleomkostninger.....	1	-1.350.601	-1.178.750
Af- og nedskrivninger.....		-8.093	0
DRIFTSRESULTAT		109.893	465.887
Andre finansielle omkostninger.....		-19.159	-17.109
RESULTAT FØR SKAT		90.734	448.778
Skat af årets resultat.....	2	-21.448	-100.245
ÅRETS RESULTAT		69.286	348.533
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		140.000	278.000
Overført resultat.....		-70.714	70.533
I ALT		69.286	348.533

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		113.307	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	113.307	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	144.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	144.000
ANLÆGSAKTIVER.....		113.307	144.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		154.000	105.000
Varebeholdninger.....		154.000	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		429.669	471.568
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		388.309	0
Udsudte skatteaktiver.....		9.812	31.260
Andre tilgodehavender.....		35.381	0
Periodeafgrænsningsposter.....		88.440	32.950
Tilgodehavender.....		951.611	535.778
Likvide beholdninger.....		351.458	1.000.690
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.457.069	1.641.468
AKTIVER.....		1.570.376	1.785.468
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		11	70.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		140.000	278.000
EGENKAPITAL.....		265.011	473.725
Banklån, langfristet del.....		73.399	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	73.399	0
Banklån, kortfristet gæld.....		27.792	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		472.866	340.288
Selskabsskat.....		0	70.143
Anden gæld.....		731.308	901.312
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.231.966	1.311.743
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.305.365	1.311.743
PASSIVER.....		1.570.376	1.785.468
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	70.725	278.000	473.725
Forslag til resultatdisponering.....		-70.714	140.000	69.286
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-278.000	-278.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	11	140.000	265.011

NOTER

			Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3		
Løn og gager	1.321.920	1.121.907		
Andre omkostninger til social sikring.....	20.091	22.660		
Andre personaleomkostninger.....	8.590	34.183		
	1.350.601	1.178.750		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	70.143		
Regulering af udskudt skat.....	21.448	30.102		
	21.448	100.245		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022.....		52.995		
Tilgang.....		121.400		
Kostpris 31. december 2022.....		174.395		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		52.995		
Årets afskrivninger		8.093		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		61.088		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		113.307		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022.....		144.000		
Kostpris 31. december 2022.....		144.000		
Afskrivninger.....		144.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		144.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Banklån, langfristet del.....	101.191	27.792	0	0
	101.191	27.792	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på løbende måned plus 1 måneds varsel med en månedlig forpligtelse på 7.180 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H Holding KBH ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
